

Dodavatel
JL innovation s.r.o.
Jaurisova 515/4
140 00 Praha
Česká republika
IČ: 14199424 DIČ: CZ14199424



Kontaktní údaje

E-mail: [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Způsob úhrady: **Převodem**

Faktura - daňový doklad

2023010



Odběratel

Sportovní zařízení města Vlašimi, příspěvková organizace
Na Lukách 1921
258 01 Vlašim
Česká republika
IČ: 71295127 DIČ: CZ71295127

Bankovní účet

6158490369/0800
IBAN: CZ91 0800 0000 0061 5849 0369
SWIFT: GIBACZPX

Symbol

variabilní: **2023010**
konstantní: **0308**

Datum

vystavení: **30.11.2023**
splatnosti: **14.12.2023**
DUZP: **30.11.2023**

Fakturujeme Vám za:

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
hliníkový profil Elox U00332	38,00	ks	693,00	21	26 334,00	5 530,14	31 864,14
difuzor K0030	38,00	ks	104,00	21	3 952,00	829,92	4 781,92
řídící jednotka RGB	1,00	ks	2 145,00	21	2 145,00	450,45	2 595,45
RGB LED voděodolný	77,00	m	275,00	21	21 175,00	4 446,75	25 621,75
spojovací materiál	1,00		1 900,00	21	1 900,00	399,00	2 299,00
kabeláž	1,00		1 215,00	21	1 215,00	255,15	1 470,15
vysokozdvížná plošina	1,00		9 800,00	21	9 800,00	2 058,00	11 858,00
práce	1,00		22 150,00	21	22 150,00	4 651,50	26 801,50
Zaokrouhlení	1,00		0,09	0	0,09	0,00	0,09

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám můžeme účtovat zákonný úrok z prodlení.



QR Platba+F

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
0 %	0,09	0,00	0,09
21 %	88 671,00	18 620,91	107 291,91
CELKEM	88 671,09	18 620,91	107 292,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 107 292,00 Kč

